令和２年３月２５日

  保護者の皆様

                                阿賀野市立京ヶ瀬中学校

                                校 長  三 膳   章

 新型コロナウイルスの感染拡大防止に係る今後の対応について（お知らせ）

  春風の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、阿賀野市教育委員会から別紙のとおり、今後の対応についての文書が届き、教育委員会

担当者と確認の上、下記の対応を決定しましたのでお知らせいたします。

今後、国や県・市の状況や指示等により、対応が変更になりましたら、随時お知らせいたしま

す。ご理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 新任式・始業式について

① 新任式・始業式を４月７日（火）に行います。８：１０までに登校し、１１：３０に

完全下校となります。（給食なし、部活動なし）

② マスクはできるだけ着用してください。日程等の詳細については、別紙「生徒配布用

プリント」をご覧ください。

２ 入学式について

① 入学式を４月８日（水）１４：００から当校体育館で行います。在校生（新２・３年

生）は参列しません。

②  入学式当日、在校生は８：１０までに登校し、１２：１５に完全下校となります。

（給食なし、部活動なし）

③  マスクはできるだけ着用してください。日程等の詳細については、別紙「生徒配布用

プリント」をご覧ください。

３ その他

① ４月９日（水）より、通常の教育活動（部活動等の放課後活動含む）を行う予定です。

② 感染症予防対策（手洗い・うがい・咳エチケット、十分な睡眠・バランスの良い食事

等）の徹底とご家庭における登校前の体温測定のご協力をお願いいします。

③ 体調不良や風邪等の症状がある場合は、無理に登校せず休養に努めてください。

④ できるだけ着用をお願いするマスクにつきましては、当校でも予備のマスクを用意し

ますので、ご購入等でお困りの場合は、ご相談ください。

⑤ 新型コロナウイルスの感染拡大防止に係る今後の対応についてのお問い合わせは、下

  記担当までお願いいたします。

〔 担 当 〕

 教 頭  村上 敏樹

 電 話  ６７－２００４